
U C H W A Ł A   Nr  XXXVIII/269/2022 

RADY   GMINY   MAŁDYTY 

                                              z dnia  24 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2, położonego  
w budynku nr 25 wraz z garażem w miejscowości Wielki Dwór w drodze przetargu 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899                   
ze zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 2  
położonego w budynku nr 25 w Wielkim Dworze o powierzchni  46,68 m² wraz z udziałem 
23/100 w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 127/1 o pow. 0,4213 ha, 
położonej w obrębie Wielki Dwór i takim samym udziałem w częściach wspólnych budynku 
mieszkalnego i budynku niemieszkalnego oraz urządzeń nie służących do wyłącznego użytku 
właścicieli poszczególnych lokali opisanej w księdze wieczystej nr EL2O/00022463/3. 

§2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu niemieszkalnego nr 5 będącego 
garażem, o powierzchni 15,57 m² położonego na parterze w budynku położonym w obrębie 
Wielki Dwór oraz udziałem 20/100 w nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 127/3  
o pow. 0,0769 ha i takim samym udziałem w częściach wspólnych budynku niemieszkalnego 
i urządzeń nie służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali, opisanej  
w księdze wieczystej nr EL2O/00024515/7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 
 
 


